FM.ORM05/22-01

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

 Công ty Cổ phần dịch vụ hàng hoá Nội Bài (NCTS) là doanh nghiệp thành viên của VietnamAirlines, hoạt
động chủ yếu trong lĩnh vực phục vụ hàng hoá tại sân bay quốc tế Nội Bài. Hiện nay, NCTS là công ty cung cấp
dịch vụ hàng hóa cho 36 hãng hàng không đang khai thác tại sân bay Quốc tế Nội Bài, khoảng 400 công ty và đại
lý giao nhận hàng hóa. Kể từ khi thành lập, NCTS luôn từng bước khẳng định vị thế và uy tín của mình trong lĩnh
vực phục vụ hàng hóa và các giá trị gia tăng.
 Chúng tôi cần tuyển lao động vào vị trí sau:

1.  Vị trí tuyển dụng và trình độ yêu cầu:

 Nhân viên Xếp dỡ hàng hoá

Số lượng 20 nhân viên

Mô tả công việc
- Thực hiện các công việc liên quan đến nghiệp vụ xếp dỡ hàng hoá hàng không

theo đúng quy trình, quy định của Công ty.

Yêu cầu

- Giới tính: Nam.

- Tuổi đời từ đủ 18 tuổi trở lên.

- Chiều cao: 1m63 trở lên. Cân nặng: 53 kg trở lên.

- Tốt nghiệp phổ thông trung học trở lên.

- Đủ sức khỏe làm việc và công tác.

- Không có án tích, không nghiện ma túy và các chất kích thích gây nghiện khác.

Quyền lợi

- Lương, thưởng theo năng lực.
- Làm việc trong môi trường chuyên nghiệp, năng động.
- Cơ hội được đào tạo, phát triển nghề nghiệp.
- Được tham gia các loại bảo hiểm theo quy định: BHXH, BHYT, BHTN….

2. Yêu cầu hồ sơ:

- Sơ yếu lý lịch có xác nhận của chính quyền địa phương nơi cư trú.

- Bản sao Giấy khai sinh và Bản copy CMTND/CCCD.

- Giấy khám sức khỏe do bệnh viện cấp huyện trở lên cấp (trong thời gian 6 tháng trước thời điểm nộp hồ sơ).

- Bản sao công chứng Bằng tốt nghiệp phổ thông trung học hoặc chứng chỉ nghề trở lên (mang theo bản gốc để

đối chiếu).

- 8 ảnh 4x6cm và 8 ảnh 3x4cm phông nền trắng (chụp trong thời gian 6 tháng trước thời điểm nộp hồ sơ).

- Phiếu xác nhận lý lịch tư pháp do Sở tư pháp tỉnh, thành phố cấp (mẫu số 1).

Trường hợp chưa có Phiếu Lý lịch tư pháp (mẫu số 1) yêu cầu phải có Đơn xác nhận nhân thân (theo mẫu) tại

thời điểm tuyển dụng và yêu cầu hoàn thiện nộp lại Phiếu Lý lịch tư pháp sau khi trúng tuyển.

- Giấy bảo lãnh đối với các trường hợp ứng viên có thân nhân là cán bộ nhân viên trong Công ty theo quy định

(con đẻ, con theo pháp luật, vợ/chồng, anh/em ruột).

- Các văn bằng, chứng chỉ khác (nếu có)

(Lưu ý: Ngoài các hồ sơ trên Công ty không thu bất kỳ loại phí, lệ phí nào khác).

3. Nộp hồ sơ:

• Thời gian nhận túi hồ sơ:  8h00’ - 16h00’ từ ngày 01/07/2024 đến ngày 08/07/2024 (trừ T7, CN)

Nơi nhận hồ sơ: Ms. Vĩnh Hà, Mr. Duy Anh - Phòng Phát triển Nguồn nhân lực, tầng 2, tòa nhà NTS, sân
bay quốc tế Nội Bài, Sóc Sơn, Hà Nội.

• Ứng viên phải trực tiếp đến nộp hồ sơ.

• Liên hệ: Ms Hà ĐT: 0243 584.0905, ext 3363 hoặc  Mr Duy Anh ĐT: 0243 584.0905, ext 2613